PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo del presente contrato será a partir del acta de inicio hasta el 31 de julio de 2026 o la 
vigencia del Convenio Interadministrativo N° 4556 de 2025. 

4. VALOR ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es la suma ($ 672.000.000) SEISCIENTOS 
SETENTA Y DOS MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE. incluido IVA y demás 
impuestos, IPOCONSUMO, retenciones y demás gastos a que hubiere lugar, conforme a la 
disponibilidad presupuestal con que cuenta el parque para el presente contrato.  

5. FORMA DE PAGO 

El pago se efectuará mediante actas parciales de cumplimiento, previa presentación de la factura